50.989 Mdohlin - Zeiningen - Wegenstetten (N89) & ©

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 3. Dezember 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

-

A1

Basel SBB ab
Mohlin an

’Mdhlin, Bahnhof

Mo6hlin, Dammstrasse
Mohlin, Schallen
Mohlin, Post

Mohlin, Kanzleistrasse
Mohlin, Aeschengasse
Méhlin, Obermatt
Mohlin, Zeiningerstrasse
Zeiningen, Unterdorf
Zeiningen, Mitteldorf
Zeiningen, Ausserdorf
Zeiningen, Bernet
Zuzgen, Niederhofen

Zuzgen, Gemeindezentrum

Zuzgen, Oberdorf
Zuzgen, Miihle
Hellikon, Unterdorf
Hellikon, Mitteldorf
Hellikon, Ausserdorf

Wegenstetten, Abzw. Schupfart

Wegenstetten, Mitteldorf
Wegenstetten, Oberdorf

98901
N89

10

0120
0141M

0145
0146
0146
0147
0148
0149
0150
0150
0152
0153
0153
0155
0156
0156
0157
0158
0159
0200
0201
0202
0203
0205

98903
N89

10

98905
N89

10

0220 0320
0241M 0341 @

0245
0246
0246
0247
0248
0249
0250
0250
0252
0253
0253
0255
0256
0256
0257
0258
0259
0300
0301
0302
0303
03 05

0345
03 46
03 46
0347
0348
0349
0350
0350
0352
0353
03 53
0355
03 56
03 56
0357
0358
0359
0400
0401
0402
0403
0405

50.989 Wegenstetten - Schupfart - Wallbach - Mdhlin (N89) && ®

Stand: 3. Dezember 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

.

A1

A1

Wegenstetten, Oberdorf
Wegenstetten, Mitteldorf
Schupfart, Dorf
Schupfart, Unterdorf
Schupfart, Miihle
Obermumpf, Ausserdorf
Obermumpf, Alte Post
Obermumpf, Biindtematt
Mumpf, Ankengasse
Mumpf, Dorf
Mumpf, Bahnhofstrasse

Frick ab
Mumpf an

Mumpf, Bahnhof
Mumpf, Bahnhofstrasse
Wallbach, Rheinstrasse
Wallbach, Gemeindehaus
Wallbach, Friedhof
Mohlin, Obermatt
Mohlin, Aeschengasse
Mohlin, Kanzleistrasse
Mohlin, Post
Méhlin, Schallen
Méohlin, Bahnhof

Méhlin ab
Basel SBB an

98902
N89

10

02 05
02 06
0212
0212
0213
0215
0216
0217
0219
0220
0221

0201@
0210M

0224
02 25
0227
0229
0230
02 35
0236
0236
0238
0239
0241

0314M
0336

98904
N89

10

03 05
03 06
0312
0312
0313
0315
0316
0317
0319
0320
0321

0301@
0310

0324
0325
0327
0329
0330
0335
0336
0336
0338
0339
0341

M ® -®vom 19.12.-11.12. sowie 31.12., 2.4.,13.5.

[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
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FAHRPLANJAHR 2026

50.989 Mdohlin - Zeiningen - Wegenstetten (N89) & © Stand: 3. Dezember 2025
Zeichenerklarung

® Freitag ® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle

® samstag @ Ankunftszeit 05 Bus

@ Abfahrtszeit

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern .
© Halt nur zum Aussteigen

& Rollstuhlgingig
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12.,1.1.,2.1,,3.4,,6.4,,14.5,,25.5.,1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Minimal bendtigte Umsteigezeit zwischen Haltestellen
2’ Méhlin % — Mahlin, Bahnhof & 2’ Mumpf & — Mumpf, Bahnhof &cs

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch




	Linie 50.989
	Möhlin - Zeiningen - Wegenstetten (N89)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.

	Wegenstetten - Schupfart - Wallbach - Möhlin (N89)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.
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