

## 50.989 Möhlin - Zeiningen - Wegenstetten (N89)

Stand: 3. Dezember 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



98901	98903	98905
N89	N89	N89
10	10	10

Basel SBB ab	01 20 <b>10</b>	02 20 <b>10</b>	03 20 <b>10</b>
Möhlin an	01 41 <b>10</b>	02 41 <b>10</b>	03 41 <b>10</b>

† 1' Möhlin, Bahnhof

Möhlin, Dammstrasse	01 45	02 45	03 45
Möhlin, Schallen	01 46	02 46	03 46
Möhlin, Post	01 47	02 47	03 47
Möhlin, Kanzleistrasse	01 48	02 48	03 48
Möhlin, Aeschengasse	01 49	02 49	03 49
Möhlin, Obermatt	01 50	02 50	03 50
Möhlin, Zeiningerstrasse	01 50	02 50	03 50
Zeiningen, Unterdorf	01 52	02 52	03 52
Zeiningen, Mitteldorf	01 53	02 53	03 53
Zeiningen, Ausserdorf	01 53	02 53	03 53
Zeiningen, Bernet	01 55	02 55	03 55
Zuzgen, Niederhofen	01 56	02 56	03 56
Zuzgen, Gemeindezentrum	01 56	02 56	03 56
Zuzgen, Oberdorf	01 57	02 57	03 57
Zuzgen, Mühle	01 58	02 58	03 58
Hellikon, Unterdorf	01 59	02 59	03 59
Hellikon, Mitteldorf	02 00	03 00	04 00
Hellikon, Ausserdorf	02 01	03 01	04 01
Wegenstetten, Abzw. Schupfart	02 02	03 02	04 02
Wegenstetten, Mitteldorf	02 03	03 03	04 03
Wegenstetten, Oberdorf	02 05	03 05	04 05

## 50.989 Wegenstetten - Schupfart - Wallbach - Möhlin (N89)

Stand: 3. Dezember 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



98902	98904
N89	N89
10	10

Wegenstetten, Oberdorf

Wegenstetten, Mitteldorf	02 05	03 05
Schupfart, Dorf	02 06	03 06
Schupfart, Unterdorf	02 12	03 12
Schupfart, Mühle	02 13	03 13
Obermumpf, Ausserdorf	02 15	03 15
Obermumpf, Alte Post	02 16	03 16
Obermumpf, Bündtematt	02 17	03 17
Mumpf, Ankengasse	02 19	03 19
Mumpf, Dorf	02 20	03 20
Mumpf, Bahnhofstrasse	02 21	03 21

Frick ab

02 01 **10**

Mumpf an

02 10 **10**

† 1' Mumpf, Bahnhof

Mumpf, Bahnhofstrasse	02 24	03 24
Wallbach, Rheinstrasse	02 25	03 25
Wallbach, Gemeindehaus	02 27	03 27
Wallbach, Friedhof	02 29	03 29
Möhlin, Obermatt	02 30	03 30
Möhlin, Aeschengasse	02 35	03 35
Möhlin, Kanzleistrasse	02 36	03 36
Möhlin, Post	02 38	03 38
Möhlin, Schallen	02 39	03 39

† 1' Möhlin, Bahnhof

Möhlin ab

03 14 **10**

Basel SBB an

03 36 **10**

10 (5) – (6) vom 19.12.–11.12. sowie 31.12., 2.4., 13.5.

10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

50.989 Möhlin - Zeiningen - Wegenstetten (N89)  

Stand: 3. Dezember 2025

**Zeichenerklärung**

- ⑤ Freitag
- ⑥ Samstag
- Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit
- Abfahrtszeit
- Halt nur zum Aussteigen

-  Selbstkontrolle
-  Bus
-  Rollstuhlgängig

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., 3.4., 6.4., 14.5., 25.5., 1.8.

⌚ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

**Minimal benötigte Umsteigezeit zwischen Haltestellen**

2' Möhlin  – Möhlin, Bahnhof 

2' Mumpf  – Mumpf, Bahnhof 

**Bemerkungen**

♿ siehe <https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei>

**Transportunternehmen**

PostAuto AG  
+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)  
[www.postauto.ch](http://www.postauto.ch)  
[info@postauto.ch](mailto:info@postauto.ch)